
Linie komunikacyjne bezpłatnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców Gminy Dorohusk w wyborach do 

Sejmu RP i do Senatu RP oraz w Referendum Ogólnokrajowym funkcjonujące w dniu 15 października 2023 r. wraz z wykazem 

przystanków oraz godzin odjazdów 

Nr 

obwodu 

głosowania 

Siedziba obwodowej 

Komisji Wyborczej 

Trasa przejazdu-przystanek Godzina odjazdu 

do obwodu 

 

Godzina odjazdu 

z obwodu 

I kurs II kurs I kurs II kurs 

1 

Wiejski Ośrodek Kultury w 

Brzeźnie, ul. Długa 28 

22-174 Brzeźno 

Trasa 1 Olenówka przy domu nr 10 9:40 14:40 11:20 16:20 

Olenówka zatoka naprzeciwko domu nr 27 9:45 14:45 

Brzeźno przystanek przy dr. krajowej S-12 9:50 14:50 

Trasa 2 Kępa skrzyżowanie przy domu nr 40 10:00 15:00 11:00 16:00 

Brzeźno przy RSP 

 

10:05 15:05  

Trasa 3 Ul. Brzozowa skrzyżowanie z ul. Świerkową 10:20 15:20 11:10 16:10 

2 

Wiejski Ośrodek Kultury 

Wólka Okopska 67 

22-174 Brzeźno  

 

Trasa 1 

Rozkosz osiedle 8:00 13:00 9:00 14:00 

 Trasa 2 Wólka Okopska (przystanek skrzyżowanie z 

drogą na Rozkosz) 

8:08 13:08 9:00 14:00 

Wólka Okopska k. kapliczki 8:13 13:13 

Trasa 3 Wólka Okopska (Kępa skrzyżowanie z drogą 

gminną k. domu nr 148) 

8:20 13:20 9:20 14:20 

Wólka Okopska za torami k. domu nr 41 8:24 13:24 

Trasa 4 Świerże Kolonia k. domu nr 6  9:00 14:00 10:00 15:00 

Teosin krzyżówki z drogą powiatową 9:03 14:03 

Teosin 6 9:06 14:06 

Trasa 5 Ludwinów skrzyżowanie z drogą dojazdową 

str. torów 

10:30 15:30 10:30 15:30 

Ludwinów przystanek przy drodze krajowej 10:33 15:33 



3 

Szkoła Podstawowa w 

Świerżach ul. J.P. II 59, 22-

175 Dorohusk 

Trasa 1 ul. Jana Pawła II przystanek przy „starym” 

cmentarzu 

11:00 16:00 11:30 16:30 

Trasa 2 ul. J.P. przystanek krzyżówki z ul. Piaskową 11:10 16:10 11:40 16:40 

4 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy „Cytrynka” 

w Dorohusku, ul. 

Niepodległości 25, 22-175 

Dorohusk 

Trasa 1 Dobryłówka stara droga krajowa przed 

wjazdem na S-12 

8:30 13:30 9:40 14:40 

Dobryłówka przystanek przy drodze 

powiatowej 

8:34 13:34 

Zamieście 8:36 13:36 

Okopy Kolonia II przystanek przy drodze 

wojewódzkiej 816 

8:40 13:40 

Trasa 2 Okopy Kolonia droga gminna k. domu nr 93 9:00 14:00 10:00 15:00 

Okopy Kolonia I przystanek przy drodze 

krajowej 

 

9:05 14:05 

Trasa 3 Okopy (Stare) 9:15 14:15 10:20 15:20 

Okopy przystanek przy drodze woj. 816 

 

9:20 14:20 

Trasa 4 Zalasocze przy domu nr 24 (od Teosińskiej)  

 

9:40 14:40 10:40 15:40 

Zalasocze k. sołtysa 9:48 14:48 

5 

Szkoła Podstawowa w 

Dorohusku,  

ul. Niepodległości 49, 22-

175 Dorohusk 

Trasa 1 Berdyszcze droga gminna nr 114241 L przy 

parkingach 

11:00 16:00 12:00 17:00 

Dorohusk-Osada zatoka przy PKP 11:07 16:07 

Trasa 2 Dorohusk ul. Ks. Szyszki 11:20 16:20 12:20 

 

 

17:20 

 

 
Dorohusk ul. Legionistów przystanek k. 

cmentarza 

11:23 16:23 



Dorohusk ul. Wołyńska przy domu nr 35 11:25 16:25  

 

 

12:40 

 

 

 

17:40 

Dorohusk-Osada przystanek przy kościele 11:28 16:28 

Trasa 3 Dorohusk, ul. Teosińska zjazd do domu nr 17 11:40 16:40 

Dorohusk przystanek ul. J.P. II  przy domu nr 

41 

11:50 16:50 

6 

Świetlica KGW Turka 2 

22-175 Dorohusk 

Trasa 1 

 

 

Mościska przystanek przy woj. 816 12:20 17:20 13:20 18:20 

Ladeniska przystanek przy woj. 816 12:23 17:23 

Zanowinie przystanek przy remizie 12:28 17:28 

Trasa 2 Husynne przystanek przy figurce 12:40 17:40 13:45 18:45 

Trasa 3 Kolemczyce 

 

9:00 14:00 9:30 14:30 

Trasa 4 Myszkowiec przystanek 

 

13:00 15:00 13:30 18:30 

Turka przystanek przy drodze powiatowej 13:10 15:10 

7 

Świetlica Wiejska 

Michałówka 78, 22-175 

Dorohusk 

Trasa 1 Kroczyn 10:00 15:00 11:00 16:00 

Pogranicze 10:02 15:02 

Majdan Skordiowski 10:05 15:05 

Trasa 2 Skordiów dom nr 12/11 10:20 15:20 11:20 16:20 

Michałówka przystanek naprzeciwko domu nr 

112  

10:24 15:24 

Trasa 3 Ostrów przy domu nr 115 10:40 15:40 11:40 16:40 

Ostrów przystanek sklep 10:42 15:42 

Ostrów przy domu nr 3 10:44 15:44 

Trasa 4 Stefanów przy domu nr 9 12:00 16:00 13:00 17:00 

Puszki przy domu nr 12 12:03 16:03 

Barbarówka przy domu nr 59 12:10 16:10 



Barbarówka naprzeciwko domu nr 4 12:12 16:12 

Michałówka przy domu nr 2 12:15 16:15 

 

Tolerancja czasowa +/- 5 minut. Godziny odjazdów mogą ulec zmianie. 


